

CUADRO COMPARATIVO

Institución: Universidad Nacional de Lanús

Tipo: Contratación Directa por Compulsa Abreviada N° 83/2026

Clase: Sin Clase

Modalidad: Sin Modalidad

Expediente: EXP:2098/2026

Objeto de la contratación: Compra de Campanas, Conductos y Accesorios de Ventilación para Instalar en Laboratorio Lisandro De La Torre

Área: Dirección de Compras

Rubro: Materiales de construcción

				Oferentes					
				HIERROTODOS SA		OLIVARES ANDRES DIEGO		RUSTELOOS SRL	
Nro. renglón	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón
1	60,00	UNIDAD	Caño Conducto galvanizado Ø 6'' calibre 27, tira x 1 metro	\$ 22.442,00	\$ 1.346.520,00	\$ 10.400,00	\$ 624.000,00	\$ 11.520,74	\$ 691.244,40
2	14,00	UNIDAD	Curvas Ø 6'' galvanizado herméticas	\$ 16.870,00	\$ 236.180,00	\$ 11.050,00	\$ 154.700,00	\$ 17.987,00	\$ 251.818,00
3	7,00	UNIDAD	Sombrerete Ø 6'' galvanizado común	\$ 14.906,00	\$ 104.342,00	\$ 9.750,00	\$ 68.250,00	\$ 7.979,13	\$ 55.853,91
4	24,00	UNIDAD	Grampa Omega Galvanizada Zinc 6"	\$ 5.432,00	\$ 130.368,00	\$ 1.690,00	\$ 40.560,00	\$ 3.847,45	\$ 92.338,80
5	6,00	UNIDAD	Grampa abrazadera 6" con pata	\$ 10.230,00	\$ 61.380,00	\$ 5.070,00	\$ 30.420,00	\$ 6.315,12	\$ 37.890,72
6	7,00	UNIDAD	Campana de acero inoxidable 50 X 70 cm.	\$ 108.658,00	\$ 760.606,00	\$ 260.000,00	\$ 1.820.000,00	\$ 238.188,00	\$ 1.667.316,00
Totales renglones				\$ 2.639.396,00 (Peso argentino)		\$ 2.737.930,00 (Peso argentino)		\$ 2.796.461,83 (Peso argentino)	
Importe total de la propuesta				\$ 2.639.396,00 (Peso argentino)		\$ 2.737.930,00 (Peso argentino)		\$ 2.796.461,76 (Peso argentino)	
Condiciones de pago				S/ PLIEGO		S/ PLIEGO		S/ PLIEGO	
Plazo de entrega				10 DÍAS HÁBILES		10 DÍAS HÁBILES		S/ PLIEGO	
Mantenimiento de la oferta				S/ PLIEGO		S/ PLIEGO		S/ PLIEGO	